chấp nhận chất lượng, số lượng tài sản đấu giá và không có quyền khiếu nại,
khiếu kiện về sau.

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá

Từ ngày thông báo đến hết ngày 06/4/2026 (trong giờ hành chính) tại Chi
nhánh Công ty Đấu giá Hợp danh Khải Hưng.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 144.906.300 đồng (Bằng chữ: Một
trăm bốn mươi bốn triệu, chín trăm lẻ sáu nghìn, ba trăm đồng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 200.000 đồng/hồ sơ.

- Tiền đặt trước (15% giá khởi điểm của tài sản): 21.735.945 đồng (Bằng
chữ: Hai mươi mốt triệu, bảy trăm ba mươi lăm nghìn, chín trăm bốn mươi lăm
đồng).

Thời gian nộp tiền đặt trước: Bắt đầu từ lúc 07 giờ 30 phút ngày
27/02/2026 đến 17 giờ ngày 06/4/2026.

* Lưu ý: Tiền đặt trước của người tham gia đấu giá phải có trong tài khoản
của Công ty Đấu giá Hợp danh Khải Hưng trước 17 giờ ngày 06/4/2026 mới được